
ERRATA – PROCESSO LICITATÓRIO 087/2017 PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2017 – 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA RECARGA DE OXIGÊNIO INDUSTRIAL, 
MEDICINAL E ACETILENO   
 
ONDE SE LÊ: 
 

OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA RECARGA DE OXIGÊNIO INDUSTRIAL, MEDICINAL 
E ACETILENO   
 
APRESENTAÇÃO PARA CREDENCIAMENTO DOS LICITANTES: 
DIA    19 /09/2017 ÀS 16:00 HORAS 
 
ABERTURA DA SESSÃO OFICIAL DO PREGÃO PRESENCIAL: 
DIA   19 /09/2017 ÀS 16:00 HORAS 
 
LOCAL PARA REALIZAÇÃO DO PREGÃO: 
Sede da Prefeitura Municipal, Salão Nobre, Praça Benedito Valadares, nº. 51, Centro – 
Bom Sucesso – MG. 
 

 
LÊ-SE: 
 

OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA RECARGA DE OXIGÊNIO INDUSTRIAL, MEDICINAL 
E ACETILENO   
 
APRESENTAÇÃO PARA CREDENCIAMENTO DOS LICITANTES: 
DIA  25 /09/2017 ÀS 09 :00 HORAS 
 
ABERTURA DA SESSÃO OFICIAL DO PREGÃO PRESENCIAL: 
DIA   25 /09/2017 ÀS 09 :00 HORAS 
 
LOCAL PARA REALIZAÇÃO DO PREGÃO: 
Sede da Prefeitura Municipal, Salão Nobre, Praça Benedito Valadares, nº. 51, Centro – 
Bom Sucesso – MG. 
 

 
 
O MOTIVO DESTA PRORROGAÇÃO É A AUSÊNCIA DO ANEXO VII – MINUTA DE ATA NA 
PUBLICAÇÃO DO EDITAL 


